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Nóż Walther GNK 3 stała klinga

Cena 249,00 zł

Numer katalogowy 125-362

Kod producenta 5.0877

Kod EAN 4000844841070

Profil głowni Drop Point

Producent Walther/Umarex, Niemcy

Zastosowanie (przeznaczenie) outdoor, survival

Marka Walther

Twardość stali [HRC] 58-60

Okres gwarancyjny 24 miesiące

Materiał pochewki kydex

Typ szlifu płaski

Pochewka jest

Typ stali węglowa - D2

Odporność na stępienie średnia

Odporność na korozję niska

Materiał okładzin kompozyt - micarta

Typ noża stała klinga - full tang

Opis produktu
Walther GNK 3 to solidny nóż outdoorowy ze stałą głownią, wykonany z twardej stali węglowej D2 oraz micarty.

Cechy noża Walther GNK 3:

Solidny nóż outdoorowy ze stałą głownią
wykonany z twardej stali węglowej D2 oraz micarty
głownia wykończona techniką stonewash, która dobrze maskuje ryski i niedoskonałości 
solidna konstrukcja full tang (tzw. pełny trzpień)
okładziny z płóciennej micarty, gwarantujące świetną przyczepność
Lekka pochewka z kydexu z uniwersalnym mocowaniem na pas

Walther GNK 3 - nóż outdoorowy ze stali D2 dla wymagających użytkowników
Walther GNK 3 jest przeznaczony dla osób chcących zakupić niezawodne narzędzie o trwałej konstrukcji oraz użytkowym
stylu. Nóż o takiej budowie doskonale sprawdzi się do prac obozowych, szykowania posiłku, może być także wykorzystywany
w codziennych zastosowaniach.

Ostrze wykonano z twardej stali narzędziowej D2 hartowanej do 60 HRC. D2 to częściowo nierdzewna stal węglowa, która
cechuje się wysoką odpornością na ścieranie, wytrzymałością oraz wspaniałymi parametrami cięcia. Wybierając nóż z takiej
stali, warto zaopatrzyć się w ostrzałkę diamentową, ponieważ ostrzenie z wykorzystaniem standardowej osełki ceramicznej
może być bardzo pracochłonne i mało efektywne. Głownię wykończoną techniką stonewash, która świetnie maskuje ryski i
niedoskonałości powstające podczas użytkowania noża.

wygenerowano w programie shopGold

https://pentagon.pl/noz-walther-gnk-3-stala-klinga-p-10959.html


 

Nóż Walher o konstrukcji Full Tang
Walther GNK 3 ma konstrukcję full tang (tzw. pełny trzpień). Terminem tym określa się noże, których głownia i trzpień
rękojeści wykonane są z jednego kawałka stali. Noże o takiej budowie cechują się wysoką wytrzymałością i odpornością na
złamanie, dlatego są używane głównie przez pasjonatów survivalu, bushcraftu, oraz myśliwych, którzy w terenie muszą
polegać na solidnych narzędziach.

Uniwersalne ostrze o profilu Drop Point
Nóż ma 4 mm głownię o użytkowym profilu drop-point, z wyprowadzonym szlifem płaskim oraz wyraźnie zaokrąglonym
brzuchem krawędzi tnącej. Takie połączenie gwarantuje płynne cięcie, trwałość noża oraz funkcjonalność. Na grzbiecie
zastosowano poprzeczne frezowanie, które pozwala na stabilne oparcie palca podczas strugania lub precyzyjnego docinania
przy użyciu czubka.

Nóż ma okładziny z wykonane z płóciennej micarty, które gwarantują świetną przyczepność nawet w trudnych
warunkach atmosferycznych. Rękojeść ma profilowany kształt, z powiększonym wycięciem na palec, co poprawia chwyt noża i
komfort użytkowania. Otwór w tylnej części można wykorzystać do wplecenia ozdobnego oplotu lub linki zabezpieczającej. Do
noszenia noża służy lekka pochewka z kydexu z uniwersalnym mocowaniem na pas.
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